—1—

珠高〔2018〕66号

关于印发 2018年高新区政府投资项目
调整计划的通知

区直属单位，区属国有企业，各有关单位：

现将《2018 年高新区政府投资项目调整计划》印发给你

们，请按照有关规定积极组织实施，确保按计划完成任务。

珠海（国家）高新技术产业开发区管理委员会

2018年 10月 12日

珠海（国家）高新技术产业开发区管理委员会文件

—2—

2018年高新区政府投资项目调整计划

一、调整依据

（一）按照《珠海高新区政府投资项目管理办法》的规定

“年度政府投资项目计划执行过程中，确需调整年度计划的，由

各单位每年 8 月底前向区发改部门提出申请。区发改部门综合

各单位意见后，统筹编制本年度政府投资项目计划调整方案，

并报区管委会审批”。

（二）根据我区今年上半年政府投资项目计划完成情况，据

实调整。

二、政府投资项目计划调整的主要项目说明

2018年高新区政府投资项目年初计划数 709个，现调整为

833 个，增加 124 个（含结算项目 24个列入竣工项目、新增及

前期转新建项目 115 个、前期项目减少 15 个）。年初投资计划

为 365,187 万元，调整计划为 336,827 万元，调减 28,360 万

元，调减 7.76%。年初资金使用计划为 253,894万元，调整计划

为 227,647万元，调减 26,247万元，调减 10.34%。

附件：2018年高新区政府投资项目调整计划

—3—

公开方式：依申请公开

抄送：区党政领导班子成员、区副调研员。

珠海（国家）高新技术产业开发区管理委员会 2018年 10月 12日印发

	关于印发2018年高新区政府投资项目
	调整计划的通知
	2018年高新区政府投资项目调整计划
	一、调整依据
	二、政府投资项目计划调整的主要项目说明